[bookmark: _GoBack]Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений Первому Заместителю Губернатора Свердловской области – Руководителю Администрации Губернатора  Свердловской области о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения
(освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», Распоряжением Правительства Свердловской области от 25.12.2018 № 813-РП
«Об определении должностного лица, ответственного за включение сведений
о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из него»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Определить Министра экономики и территориального развития Свердловской области ответственным за направление Заместителю Губернатора Свердловской области - Руководителю Аппарата Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области сведений
о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее - сведения), для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также исключения сведений из него.
2. Департаменту стратегического и территориального развития Министерства экономики и территориального развития Свердловской области обеспечить размещение настоящего Приказа на официальном сайте Министерства экономики и территориального развития Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (economy.midural.ru).

Министр										   Д.М. Мамонтов